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Flotexin puhdistus ja kunnossapito
Flokattu Flotex- lattianpäällyste pysyy uudennäköisenä, jos sen kunnossapito aloitetaan oikein heti asentamisen 
jälkeen. Flotexin kunnossapito-ohjelmaa on helppo noudattaa ja tarvittaessa Flotexin tuotetuki kattaa myös 
käyttöönotto- ja siivouskoulutuksen (Travico Oy). 

LIKAANTUMINEN KANNATTAA ENNALTAEHKÄISTÄ   Paras tapa välttää kuran ja muun lian kulkeutuminen on 
asentaa tiloihin heti alussa riittävästi sisääntulo- ja lianpoistomattoja (esim. Coral). Sisäänkäyntien lisäksi tulee 
huomioida myös alueet, joissa siirrytään likaiselta alueelta puhtaalle – esimerkiksi tehtaalta toimistoon. 

IMUROINTI   Tämä on kaikkein tärkein hoitotoimenpide. Imurointi tulee suorittaa aina kun se on tarpeen ja käytä 
aina vain tehokasta imuria, jossa on pyörivä moottoroitu harjasuulake. Flotexia ei tule imuroida säännöllisesti koville 
pinnoille tarkoitetulla suulakkeella/imurilla. 

KUNNOSSAPITO   Flotex voidaan puhdistaa useimmilla standardi-puhdistuskoneilla. Tehokkaan puhdistuksen 
varmistamiseksi käytä lämmintä vettä, jos se on mahdollista. Puhdista ensisijaisesti vedellä ja käytä tarvittaessa vain 
hyvin laimeata ph -neutraalia ja vaahtoamatonta puhdistusaineliuosta ja huuhtele aina puhtaalla vedellä.  Erityisen 
likaantuvillakin alueilla laimenna puhdistusaineliuos vähintäänkin aineen tai siivouslaitteen valmistajan ohjeiden 
mukaisesti. Jos käytetään erikoispuhdistusaineita, esim. bakteerien tuhoajia, noudata kuitenkin aineen valmistajan 
ohjeita. Varmista aina ettei Flotexiin jää pesuainejäämiä ja että lattia jää mahdollisimman kuivaksi. Lattian tulee 
antaa kuivua ennen käyttöönottoa. 
 
YLEISTÄ  Varmista aina, että valittava puhdistusmenetelmä soveltuu myös käytetylle kiinnitysmenetelmälle ja 
aluslattiarakenteelle. Uudet asennetut lattiat voidaan märkäpuhdistaa aikaisintaan 5 päivän kuluttua asennuksesta. 

1. IMUROINTI   Flotexissa ei ole silmukkapintaisia likaa ja epäpuhtauksia kerääviä rakenteita ja se pystytään 
puhdistamaan helposti pohjarakennetta myöten oikein imuroimalla. Pyörivän motorisoidun harjasuulakkeen käyttö 
on siksi erittäin tärkeää. Oikein tehtynä imurointi pidentää mahdollisia lattian pesuvälejä ja lattia pysyy siistinä eikä 
lika pääse pakkaantumaan. Paras imurointitulos saavutetaan liikuttamalla suulaketta nopeasti eteen ja hitaasti 
taakse. Imurissa tulee olla hygieeninen mikrosuodatin (Hepa).  

2. AKKUKÄYTTÖISET IMURIT JA YHDISTELMÄKONEET   Varmista, että akkukäyttöinen laite ja sen imuyksikkö 
soveltuvat tekstiilipinnoille ja että irtolika ja pöly poistuvat Flotexista imuroinnin jälkeen. Akkukäyttöisiä yhdistelmä-
koneita käytettäessä pesuveden tulee palautua koneeseen.

3. IMULAIKKAPUHDISTUS   Käytä nopeaan ja tehokkaaseen Flotex –maton tai laattojen pinnan puhdistamiseen 
imulaikkapuhdistusta. Se on tehokas menetelmä, jos puhdistus tehdään säännöllisesti ennen kuin lika saavuttaa 
pintarakenteen pohjan. Menetelmässä on minimaalinen jälkikosteus ja tilat voidaan ottaa nopeasti käyttöön.

4. SYLINTERIKONEET JA TELAHARJAPESURIT   Perusteellinen ja hyvin nopeasti kuivuva menetelmä Flotex-lattian 
puhdistamiseen. Parhaat tulokset saavutetaan säännöllisellä puhdistuksella. 

5. KUUMAVESIPUHDISTUS   Hyvä ja melko nopea puhdistusmenetelmä keskilikaisille alueille. Ihanteellinen silloin, 
kun lika irtoaa pinnasta helposti. Puhdistusainepitoisuus näissä koneissa saa olla enintään 1 osa puhdistusainetta 
100 osaan vettä ellei valmistaja suosittele vieläkin laimeampaa liuosta. 

6. YHDISTELMÄKONEET   Vastaa kuumavesipuhdistusta, mutta on parempi alueilla, joissa vaaditaan tehokkaam-
paa puhdistusta. 

PUHDISTUSMENETELMÄT ERITYISEN LIKAISILLE FLOTEX MATTOILLE   Laikkapuhdistus vesihuuhtelulla ja 
harjauksella on tehokkain tapa syväpuhdistaa Flotex matto. Menetelmä ei sovellu Flotex laattojen puhdistukseen. 
Käytä ainoastaan kirkasta puhdistusliuosta jonka väkevyys on enintään 1 osa puhdistusainetta 100 osaan vettä. 
Varmista ettei Flotexiin jää pesuainejäämiä ja että lattia jää mahdollisimman kuivaksi.

SUOJAAVAT KÄSITTELYT   Flotexia ei saa käsitellä millään suojaavilla käsittelyillä tai aineilla. 

HAJUSTEET JA DESINFIOINTIAINEET   Useimmat puhdistusainevalmistajat lisäävät hajusteita tuotteisiinsa. Jos on 
välttämätöntä desin�oida matto, voidaan käyttää laimennettuja fenoleita. Suositeltua laimennusta ei saa ylittää. Älä 
käytä valkaisuaineita, käytä vaihtoehtoisia puhdistusaineita.

7. PIENET TAHRAT   Jokainen pieni tahra pitäisi käsitellä mahdollisimman nopeasti. Poista märät tahrat ensin 
kaapimalla, sitten hankaamalla ja lopuksi huuhtelemalla. Huom! Voit kaapia ja hangata vahingoittamatta Flotexia. 
Varmista, että Flotexiin ei jää puhdistusainetta. Puhdistusainejäämät voivat aiheuttaa uusia tahroja.

•   Pienet kahvi ym. tahrat - poista veteen kostutetulla mikrokituliinalla
•   Kuivat tahrat – kaavi pois irtonainen lika ennen imuroimista 
•   Purukumi – käytä höyryä, liuotinta tai jäädytä purukumi 
•   Pienten alueiden, kuten mekaanisten vaurioiden paikkaaminen –poista tuhoutunut alue ympyräleikkurilla ja 
     asenna paikalle uusi pala Flotexia
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Flotexin puhdistustaulukko tahroille

AINE TUOREIDEN TAHROJEN  
PUHDISTUSAINEET

KUIVIEN TAHROJEN  
PUHDISTUAINEET

Kahvi, tee, mineraalit, hedelmä-
mehut, ruoka-aineet (ei rasvai-
set), tomaatti ja ruskeakastike

A, sen jälkeen B tarvittaessa B

Rasvaiset ruoka-aineet B, sen jälkeen A
B, toista tarvittaessa,  
sen jälkeen A

Alkoholijuomat A D, sen jälkeen B

Purukumi, sokeripitoiset tahrat, 
tarramuovi jne.

Jäähdytä aerosolilla, riko murene-
vat palaset, varovasti C 

Jäähdytä aerosolilla, riko murene-
vat palaset, varovasti C

Keittorasvat (jähmettyvät) jne. C, sen jälkeen B C, sen jälkeen B

Kuulakärkikynän muste/ 
kengänkiilloke

D, sen jälkeen A D, sen jälkeen A

Muta
Anna kuivua, imuroi,  
sen jälkeen A 

Imuroi, sen jälkeen A

Terva C, sen jälkeen A
Harjaa pois ylimääräinen,  
C sen jälkeen A

Vahat Harjaa pois ylimääräinen. C Harjaa pois ylimääräinen. C

Maalit

Luuttua ylimääräinen. Sen jälkeen 
A (vesiliukoiset maalit.) C:llä tai 
D:llä kostutettu kangas (alkoholi-
pohjaiset maalit).

Poistettava heti

Öljy, bensiini, paloöljy A tai B C, sen jälkeen B

Pakkasneste, jarru- ja kytkinneste 
yms.

A C

Ulosteet, oksennus Poista kiinteä aines. A 
Poista kiinteä aines. B, sen jälkeen 
A

Veri Luuttua ylimääräinen. A B, sen jälkeen A

Jodoformi (2%), merkurokromi,  
gentiaanahappo

A E, sen jälkeen A

Lääkeaineet yleisesti B
B, sen jälkeen D (tarvittaessa),  
sen jälkeen A

Hammassementti, vahat, kautsu Anna kuivua Harjaa pois ylimääräinen

PUHDISTUSAINEET  
(yllä olevaan taulukkoon) 

A 15:1 puhdistusaineliuos kidemäisestä matto-
shampoosta (15 osaa vettä 1 osaan puhdistusainetta) 

B Mattojen tahranpoistoaine polyamidinukkapinnoille 

C Trikloorieteeni tai kemiallinen puhdistusneste* 

D Taloussprii tai viinietikka. + 

E Seossuhteeltaan 50/50 -liuos ja metanoli. +

HUOM: Huuhtele pinta aina huolellisesti puhtaalla 
vedellä puhdistusaineliuoksien käytön jälkeen. 

VAROITUKSIA: * Höyryt ovat myrkyllisiä. Varottava 
hengit tämästä. + Erittäin tulenarkoja nesteitä. Käsiteltä-
vä varoen. Avotulenteko ja tupakointi lähistöllä kielletty. 

VAROITUS: Seuraavat materiaalit voivat turmella Flotexia 
tai muuttaa sen väriä:  
(a) värjäysaineet yms. sekä väriaineita sisältävät 
aineet, esim. hiusväriaineet; (b) väkevät hapot, esim. 
akku hapot; (c) väkevät emäkset, esim. eräät uunin-
puhdistusaineet; (d) valkaisu aineet, esim. hypokloriitti 
ja peroksidi; (e) orgaaniset ketonit, esim. asetoni; (f) 
eräät liuottimet; (g) yli 200oC kuumemmat aineet; (h) 
vahvoja väriaineita sisältävät ruoka-aineet; (i) virtsa jois-
sakin tapauksissa; (j) veitset, päällystämättömät tuolin 
ja jakkaran jalat jne.
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